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TYÖTU RV ALUSI USSÄÄNNÖKSIÄ VALMISTELEVAN NEUVOTTELUKUNNAN 
ASETTAMINEN UUDELLE TOIMIKAUDELLE

Valtioneuvosto on antanut asetuksen työturvallisuussäännöksiä valmistelevasta neuvotte
lukunnasta (1048/2003). Asetuksen mukaan sosiaali-ja terveysministeriön yhteydessä voi 
olla työturvallisuussäännöksiä valmisteleva neuvottelukunta, joka toimii ministeriön apuna 
työturvallisuuteen liittyvissä asioissa.

Valtioneuvosto asettaa neuvottelukunnan enintään kolmeksi vuodeksi kerrallaan. Neuvot
telukunnan keskeisenä tavoitteena on arvioida työsuojelusäännösten tarpeellisuutta ja asi
anmukaisuutta sekä valmistella yhdessä työelämän osapuolten kanssa kansainvälisiä sopi
muksia ja kotimaisia olosuhteita vastaavia säädösesityksiä.

Työturvallisuussäännöksiä valmistelevasta neuvottelukunnasta annetun valtioneuvoston 
asetuksen (1048/2003) 2 §:n mukaan neuvottelukunnan tehtävänä on:

1. valmistella työturvallisuutta ja muuta työsuojelua koskevia säädöksiä;
2. seurata ja edistää alansa eurooppalaista ja kansainvälistä yhteistyötä;
3. seurata työturvallisuutta koskevaa tutkimusta;
4. antaa toimialaansa kuuluvista asioista lausuntoja; sekä
5. hoitaa muut sosiaali- ja terveysministeriön neuvottelukunnalle antamat valmisteluteh-

Neuvottelukunnassa on puheenjohtaja, varapuheenjohtaja sekä enintään 12 muuta jäsen
tä sekä kullakin heistä henkilökohtainen varajäsen. Neuvottelukunnassa tulee olla edustaja 
ainakin sosiaali-ja terveysministeriöstä, työsuojelun aluehallinnosta ja alan tutkimuslaitok
sesta sekä työnantajien, työntekijöiden ja omaa työtään tekevien keskusjärjestöistä. Pu
heenjohtaja ja varapuheenjohtaja edustavat sosiaali-ja terveysministeriötä.

Neuvottelukunnalla on oikeus ottaa tarpeellinen määrä sivutoimisia sihteereitä. Neuvotte
lukunnan kokouksista ei makseta kokouspalkkiota eikä matkakuluja.

Neuvottelukunnan nykyinen toimikausi päättyy 31.12.2018. Valtioneuvosto asettaa neu
vottelukunnan uudelle toimikaudelle 1.1.2019 - 31.12.2021.

Jakelussa mainittuja tahoja pyydetään nimeämään edustajansa (jäsen ja varajäsen) työtur
vallisuussäännöksiä valmistelevan neuvottelukunnan uudelleen asettamista varten. Mies
ten ja naisten välisestä tasa-arvosta annetun lain (609/1986) 4a § edellyttää, että valtion 
neuvottelukunnissa on sekä naisia että miehiä kumpiakin vähintään 40 %, jollei erityisistä 
syistä muuta johdu. Tämän vuoksi neuvottelukuntaan pyydetään nimeämään sekä nais- 
että miesehdokas.

tävät.
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Työturvallisuussäännöksiä valmistelevan neuvottelukunnan nykyinen kokoonpano on seuraava (henkilö
kohtaiset varajäsenet suluissa):

Puheenjohtaja:
johtaja Antti Janas, sosiaali-ja terveysministeriö
(neuvotteleva virkamies Jarno Virtanen, sosiaali-ja terveysministeriö)

Varapuheenjohtaja:
hallitusneuvos Hanna-Mari Pekuri, sosiaali-ja terveysministeriö 
(hallitussihteeri Anne Vänskä, sosiaali-ja terveysministeriö)

Jäsenet:

johtava asiantuntija Hanna-Maija Kause, Akava ry 
(kenttäpäällikkö Timo Ruoko, Insinööriliitto ry)

johtava asiantuntija Riitta Wärn, Elinkeinoelämän Keskusliitto EK ry 
(asiantuntija Mikko Räsänen, Elinkeinoelämän Keskusliitto EK ry)

työmarkkina-asiamies Taija Hämäläinen, KT Kuntatyönantajat 
(neuvottelupäällikkö Jorma Palola, KT Kuntatyönantajat)

lääkintöneuvos Kristiina Mukala, sosiaali-ja terveysministeriö 
(neuvotteleva virkamies Hanna Korhonen, sosiaali-ja terveysministeriö)

päälakimies Timo Koskinen, Suomen Ammattiliittojen Keskusjärjestö SAK ry 
(lakimies Paula llveskivi. Suomen Ammattiliittojen Keskusjärjestö SAK ry)

asiantuntija Albert Mäkelä, Suomen Yrittäjät
(lakimies Vesa Malila, Maa-ja metsätaloustuottajain Keskusliitto MTK)

johtaja Heikki Ojanperä, Teknisen Kaupan Liitto ry 
(kemikaaliasiantuntija Terhi Kuljukka-Rabb, Teknisen Kaupan Liitto ry)

työelämäasiantuntija Erkki Auvinen, Toimihenkilökeskusjärjestö STTK ry
(sosiaali-ja terveyspoliittinen asiantuntija Riitta Työläjärvi, Toimihenkilökeskusjärjestö STTK ry)

erikoistutkija Pia Perttula, Työterveyslaitos 
(johtaja Tommi Alanko, Työterveyslaitos)

työsuojeluinsinööri Satu Auno, työsuojelun aluehallinto 
(ylitarkastaja Harri Patrikainen, työsuojelun aluehallinto)

neuvotteleva virkamies Päivi Lanttola, Valtion työmarkkinalaitos 
(neuvotteleva virkamies Mika Happonen, Valtion työmarkkinalaitos)
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JAKELU

Esitykset jäseniksi ja varajäseniksi pyydetään toimittamaan sähköpostilla: kiriaamotsstm.fi 
viimeistään perjantaina 5.10.2018.

Hallitussihteeri Mari Leinonen
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